
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  
Дума Тайшетского городского поселения 

(четвертый созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 28.01.2021 г.    г. Тайшет     № 207 
 
О внесении изменений в план работы Думы 
Тайшетского городского поселения на 
первое полугодие 2021 года, утвержденный 
решением Думы Тайшетского городского 
поселения от 23 декабря 2020 года №199 
 

В целях обеспечения исполнения Думой Тайшетского городского поселения 
полномочий представительного органа местного самоуправления, своевременной и 
качественной подготовки вопросов, подлежащих рассмотрению Думой Тайшетского 
городского поселения, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», статьями 30, 33 Регламента Думы 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
утвержденного решением Думы Тайшетского городского поселения от 24 марта 2016 года 
№243, Дума Тайшетского городского поселения 

 

Р Е Ш И Л А: 
 

1. Внести изменения в план работы Думы Тайшетского городского поселения на 
первое полугодие 2021 года, утвержденный решением Думы Тайшетского городского 
поселения от 23 декабря 2020 года №199, дополнив его разделом «Депутатские слушания» 
в следующей редакции: 

 
Депутатские слушания 
29 Об организации работы 

управляющих организаций в 
2020 году 

февраль Комитет по 
жилищно-
коммунальному 
хозяйству и 
транспорту 

Отдел 
жилищно-
коммунального 
хозяйства 
(Крюк В.И.) 

 
2. Администрации Тайшетского городского поселения опубликовать настоящее 

решение Думы в официальных средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения Думы Тайшетского городского 

поселения возложить на комитет по муниципальному законодательству, регламенту и 
депутатской этике Думы Тайшетского городского поселения (Васерчук В.И.). 

 
 

Председатель Думы Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение»    О.В. Бычкова 
 
Глава Тайшетского муниципального образования  
«Тайшетское городское поселение»      А.М. Заика 


